^â/7na/y-a Q/Pítmící^talc/a ^á/â/ncía^ (^tt/i^lótlca c/e (^/aa ^/lo^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaüe@camarasaoroQue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 86/2021

São Roque, 1 de março de 2021

Pesar n" 58/2021, de autoria do Nobre Vereador Dieao Gouveia da Costa, pelo

falecimento do estimado Senhor LUCCA CACCIARI RIZZO, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 5® Sessão Ordinária, realizada em 01

de março de 2021. ||
5 o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros o|
Z I

protestos de estima e consideração. 18
< o5

Atenciosamente,

JÚLIOANTONioMARiANO/ Carta
Presidente /'I 9912456012/2019/Su,

\ OABIXETÊOAPRbpíi^) , .
\ \.

Família enlutada do estimado Senhor
LUCCA CACCIARI RIZZO \

PROTOCOLO N" CETSR 0tl/03/2021 -16:20 267V2021 o^.
Mc g ™

i|
8 o

"O O

có (D

o
o

<0

2

•

T- 00

Ò=>

Prezada Família,
O &
si
s*:
§.§>

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de eS
0) o

o

CO 0)
CO c
CD fc
CO o

CO ^
O)

o-l

^ CT

=> o

B E
o u

íi0)5
•o M
BB

•Sc
Oo

o Q.